

Vydaná objednávka

Ev. číslo dokladu:

INV/2025/14

Datum vystavení:

17.03.2025

*Odběratel***THERMAL-F, a. s.**

I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ:

CZ25401726

*Kontaktní údaje***Vyřizuje:** Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

. .

*Dodavatel***UNITHERM - KV, spol. s.r.o.**

Nádražní 140/3

360 17 Karlovy Vary - Stará Role

ČR

IČ: 14705818

DIČ: CZ14705818

E-mail:

Telefon:

Fax:

Casino odpojení/připojení jednotky VZT 129

Objednáváme u Vás

provedení odpojení a opětovné připojení jednotky VZT 129 v rámci přemístění na jiné místo ve strojovně - teplo a chladicí okruh.

Práce budou provedeny dle Vaší CN ze dne 3.3.2025.

IČZ 0207

Vladimír Novák, MBA
generální ředitel

1. Na fakturu uvádějte vždy číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:**53 747,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	53747,00	0,00	53747,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

Firma je registrována v OR vede

ROZPOČET

Stavba: Hotel Thermal - Přesun VZT jednotky - Odpojení a napojení na rozvody ÚT a chlazení

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV	Práce a dodávky PSV	53 747,00	0,000
------------	----------------------------	------------------	--------------

732	Ústřední vytápění - strojovny	53 747,00	0,000
------------	--------------------------------------	------------------	--------------

1	999732101	Trubka ocelová bezešvá 2"	m	6,000	802,00	4 812,00	0,000
2	999732102	Koleno varné 60,3/90°	kus	10,000	105,00	1 050,00	0,000
3	999732103	Barva, ředidlo a ostatní materiál pro nátěry	soub	1,000	485,00	485,00	0,000
8	999732104	Izolace z minerální vlny + AL polep 60x30 mm	m	10,000	320,00	3 200,00	0,000
4	999732110	Svářecí materiál (kyslík, acetylen, svářecí dráty)	soub	1,000	8 500,00	8 500,00	0,000
5	732101101	Demontáže (3x montér á 8 hod)	hod	24,000	450,00	10 800,00	0,000
6	732101102	Montáže - svářecí práce (26.02 - 3x montér á 8 hod, 27.02 - 2x montér á 8 hod a 28.02.- 2x montér á 6 hod)	hod	52,000	450,00	23 400,00	0,000
7	800101101	Dopravné	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000

Celkem	53 747,00	0,000
---------------	------------------	--------------